
OGGETTO: CHIUSURA LOCALI SCOLASTICI PER SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’art. 53 del CCNL 29/11/2007;

VISTO L’art. 25 del D.Lvo. 165/2001;

VISTO Il Calendario Scolastico Regionale per l’Umbria

DECRETA

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:

- 31 ottobre;
- 9 Dicembre;
- 5 Gennaio;
- 24 Aprile;

Il personale ATA tenuto alla presenza nei citati giorni di chiusura dovrà usufruire di ferie o comunque di
recupero ore  già prestate precedentemente in eccedenza all’orario di servizio, oppure recupererà le ore
non prestate in orario pomeridiano.

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                    Prof.ssa Francesca Gobbi

Copia del presente decreto verrà pubblicata all’Albo on line.

075/8743310 - 075 874 99 84  E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.edu.it

Firmato digitalmente da FRANCESCA GOBBI

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO DECRETI - 0000541 - 12/09/2022 - UNICO - U

http://www.salvatorellimoneta.edu.it/
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it

		2022-09-12T14:29:33+0200
	FRANCESCA GOBBI




